
Eksempler på indberetninger og rettelser udstillet i skatteoplysninger. 
 

Eksempel 1 og 2 

 
Indberetning på Indlån som pengeinstitut, hvor I kan se forskellen, hvis I glemmer at indberette reg.nr. og 

IBAN-nr.  

Konto 2206-1111111111 med reg. nr. og IBAN-nr. 

Konto 2206-2222222222 uden reg.nr. og IBAN-nr.  

 

 

 

  



Eksempel 3 
Indberetning på Indlån hvor rentebeløbet rettes fra 300 kr. til 350 kr. Alt andet uændret. 

Indlevering 1 som får status GodkendtKonto 

Indlevering 2 som får status GodkendtKonto 

 

Skatteoplysninger efter indlevering 1 

 

 

Skatteoplysninger efter indlevering 2 

 



Eksempel 4 
Indberetning på udlån med 2 kontohavere. Efterfulgt af en rettelse på den ene kontohaver (A), hvor der 

angives en gældseftergivelse på den ene og kun den ene kontohaver. 

Det interessante ved dette eksempel er at det kun er synligt for den kontohaver hvortil der er sket en 

ændring. 

Indlevering 1 får status GodkendtKonto  

Indlevering 2 får status GodkendtKonto  

 

Skatteoplysninger efter indlevering 1: 

Kontohaver A 

 

Kontohaver B

 



 

Skatteoplysninger efter indlevering 2 

Kontohaver A 

 

Kontohaver B 

 

 



Eksempel 5 
 

Der indberettes med rentebeløb 500,-. Dette skal efterfølgende rettes til 555. Ved en fejl er det kun på 

kontoen at beløbet bliver rettet til 555,- (og ikke på kontoperioden). Dette resulterer i en FejlKonto status. 

Der rettes derfor igen med således, at beløbet på kontoperioden også rettes til 555,- og dermed ender med 

en GodkendtKonto. 

Indlevering 1 får status GodkendtKonto 

Indlevering 2 får status FejlKonto 

Indlevering 3 får status GodkendtKonto 

Skatteoplysninger efter indlevering 1 

 

Skatteoplysninger efter indlevering 2 

 



Skatteoplysninger efter indlevering 3 

 

  



Eksempel 6 
Indberetning på udlån som fejlagtigt er markeret i restance som derfor rettes til uden restance. Alt andet 

uændret. 

Indlevering 1 får status GodkendtKonto 

Indlevering 2 får status GodkendtKonto 

 

Skatteoplysninger efter indlevering 1 

 

Skatteoplysninger efter indlevering 2 

 


